
Přejeme Vám příjemné svátky 
velikonoční, plné klidu a pohody.

Kolektiv 

Městyse

Velké Němčice



Upozorňujeme občany, 
že v sobotu 4. dubna 2015 bude 

znepřístupněn pozemek za ČOV na 
likvidaci spalitelného odpadu

z důvodu rozbahněného terénu.



ZÁVORA  BUDE  4.4.2015  UZAV ŘENA.



Otevírací doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 9,00 – 15,00 hodin



DEN  ZEMĚ ve Velkých Němčicích

Tato ZEMĚ je nám zapůjčena 365 dní v roce. 

Věnujme jí alespoň jedno dopoledne v roce a 
zbavme jí nepořádku, za který sama nemůže.

Zveme občany a zástupce místních organizací na 
jarní úklidovou brigádu ke Dni Země, která se 

bude konat v sobotu 11.4.2015 v 8,45 se srazem 
u úřadu městyse.

Zajištěny budou plastové pytle a odvoz odpadu, 
pracovní rukavice s sebou. Za deštivého počasí 

se akce nekoná. Bližší informace na ÚM, nebo na 
tel. č. 724 175 619.



Sbor dobrovolných hasičů provedl 
28.března sběr železného šrotu po 

obci, kterého naši členové nasbírali
úctyhodných 50q. Chtěli bychom touto 
cestou poděkovat všem občanům, kteří 
nám kovový odpad darovali, dále úřadu 

městyse a panu Petru Frankovi za 
poskytnutí vozidel ke svozu. Získané 

peníze budou použity na opravu 
hasičského vozidla Avia 30.

Za SDH Velké Němčice: Jaromír Richter.







Třebíčská výrobna ponožek 

bude zítra od 9,00 hodin na parkovišti u kostela 
nabízet pánské, dámské a dětské ponožky, a to 

bavlněné , s elastanem, trekové, termo.
Dámské a dětské punčocháče, podkolenky a 

další.
Prodejce se zdrží do 12,00 hodin.





TJ Sokol Velké Němčice upozorňuje všechny
své příznivce na program v neděli 5.4.2015.

-------------------------------------------------------------------
Obě dorostenecká družstva zajíždí do Brna, kde 
jejich soupeřem budou družstva Svratky Brno.
Odjezd autobusu je v 11,30 hodin z autobusové 
zastávky od Křepic.
Družstvo mužů "A" hostí na domácím hřišti 
družstvo Sokol Klobouky. Začátek utkání je 
v 15,30 hodin.
Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit.



Základní škola Velké Němčice 
zve všechny příznivce kopané na krajské 

finále žáků Coca-cola cup, které
se odehraje na hřišti ve Velkých Němčicích 

ve čtvrtek 9.4.2015 za účasti družstev:
ZŠ Moravský Krumlov, ZŠ Kyjov, ZŠ Vyškov a 
naší ZŠ Velké Němčice. Hraje se systémem 

každý s každým. Vítěz postupuje do 
celostátního finále. 

Začátek turnaje je v 9,00 hod.
Přijďte nás povzbudit.


